
Zarządzenie Nr 77/2023 

Wójta Gminy Fabianki  

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.: Dz. U.  

z 2023 r. poz. 120 ze zm.) w związku z instrukcją przeprowadzania i rozliczania 

inwentaryzacji stanowiącą załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Fabianki Nr 3 z dnia  

12 lutego 2004 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji przeprowadzenia i rozliczenia 

inwentaryzacji oraz § 10 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Fabianki 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Fabianki Nr 91/2017 z 29.12.2017 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Fabianki (ze zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przeprowadzić inwentaryzację poniższego majątku stanowiącego własność Gminy 

Fabianki: 

1)  materiału opałowego – metodą spisu z natury,  

2)  środków pieniężnych przechowywanych w kasie, czeki, papiery wartościowe, druki 

ścisłego zarachowania – w drodze spisu z natury, w formie protokołu  

z przeprowadzenia kontroli kasy, 

3)  środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych, lokat, funduszy oraz 

pożyczek – metodą potwierdzenia sald, 

4)  gruntów – metodą weryfikacji zapisów ewidencyjnych, 

5)  środków trwałych na terenach niestrzeżonych – metodą spisu z natury. 

2.  Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r.  

 

§ 2 

 

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję członków komisji  

w składzie: 

1. Pani Justyna Orzechowska - zastępca przewodniczącego, 

2. Pan Dawid Słomski - sekretarz, 

3. Pan Marian Bulik - członek. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Fabianki 

Zbigniew Słomski 

/podpisano elektronicznie/ 


		2023-12-29T13:58:03+0100




